
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA SMIEJkP............... 2024 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 

prawa własności części nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej 

w Sobinie, gmina Polkowice

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz.1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Polkowickiemu wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, w imieniu którego działa Dyrektor Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, na 

odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa prawa własności części 

nieruchomości gruntowej położonej w Sobinie, gmina Polkowice, dla której Sąd Rejonowy 

w Lubinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00017302/3, 

oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 18/1 o powierzchni 0,01 ha i nr 24/1 o powierzchni 

0,0050 ha, obręb ewidencyjny nr 0011, Sobin, stanowiącej własność osoby fizycznej, w celu 

regulacji stanu prawnego gruntów w związku z realizacją zadania pod nazwą „Kalina -  

modernizacja systemu ochrony przeciwpowodziowej gminy Polkowice”.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOMWO


